附件2

关于申请分布式光伏发电应用项目

奖励和补助资金的函

市发展改革局、财政局，佛山供电局：

根据《佛山市分布式光伏发电应用项目奖励和补助资金管理办法》，经申请人自主申报以及经我们审核，    年度我区符合佛山市分布式光伏发电应用项目奖励和补助资金申请条件的  共    个项目，按照标准，共需资金（大写）   佰   拾   万

   仟   佰   拾   元（小写：￥        元），其中，我区已安排由区级承担的80%共        元，现申请拨付市级承担的20%共        元。

特此申请，请予审批。

   区发展改革部门      区财政（财税）部门      区供电部门

年    月    日